
25.09.2017, 20:38OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Strona 1 z 2https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a0805612-fb0d-44e5-9c13-617b5aea4040

Ogłoszenie nr 500033684-N-2017 z dnia 25-09-2017 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 587939-N-2017 

Data: 14/09/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie, Krajowy numer identyfikacyjny 27577700000, ul. Krakowskie Przedmieście  5, 00-068   Warszawa, woj.

mazowieckie, państwo Polska, tel. +48 22 32 00 248, e-mail marek.mossakowski@asp.waw.pl, faks +48 22 32 00 234. 

Adres strony internetowej (url): www.asp.waw.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował co najmniej trzy

dostawy laboratoryjnego sprzętu pomiarowego, o wartości co najmniej 15.000.00 zł brutto każda 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował co

najmniej trzy dostawy mikrotomu lub sprzętu funkcjonalnie tożsamego, o wartości co najmniej 15.000.00 zł brutto każda 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2017-09-26, godzina: 09:30 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2017-09-29, godzina:

09:30 

Formularz



25.09.2017, 20:38OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Strona 2 z 2https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a0805612-fb0d-44e5-9c13-617b5aea4040

 


